2006 年 11 月 16 日

各    位

株式会社   リ   ケ   ン

代表取締役 社長 小泉 年永

コード番号：６４６２ 東証 1 部

東京都千代田区九段北 1-13-5

問合せ先

取締役 管理部長   飯田 信久

（ 電話 03-3230-3911 ）

（訂正） ｢平成 19 年 3 月期 個別中間財務諸表の概要｣ の一部訂正について

平成 18 年 11 月 15 日付で発表致しました「平成 19 年 3 月期 個別中間財務諸表の概要」の記載内容につきまし

て、下記の通り訂正致します。

記

1. 訂正箇所

「平成 19 年 3 月期 個別中間財務諸表の概要」 42 ページ 10 行目

 2. 訂正内容

下線で示しております。

【 誤 】

 1. 19年 9 月中間期の業績

【 正 】

 1. 18年 9 月中間期の業績

3. 訂正理由

   誤植のため

以    上